Rodrigo da Costa Pôssas (Presidente), Maria Teresa Martínez López, Andrada Márcio Canuto Natal, Mônica Elisa de Lima, Luiz Augusto do Couto Chagas e Sidney Eduardo Stahl.

Trata-se de Auto de Infração relativo a CPMF do 3º e 4º trimestre de 2007, com exigência fiscal no valor de R$ 859.231,41 (oitocentos e cinquenta e nove mil, duzentos e trinta e um reais e quarenta e um centavos).
O auto de infração originou-se da realização de Auditoria Interna na DCTF, de acordo com as Instruções Normativas SRF n.º 45 e n.º 77, ambas de 1998, com a apuração de irregularidades nos créditos vinculados

[...]

Pôssas  (Presidente),  Maria  Teresa  Martínez  López,  Andrada  Márcio  Canuto  Natal,  Mônica 
Elisa de Lima, Luiz Augusto do Couto Chagas e Sidney Eduardo Stahl. 

Relatório 

Trata­se de Auto de Infração relativo a CPMF do 3º e 4º  trimestre de 2007, 
com exigência fiscal no valor de R$ 859.231,41 (oitocentos e cinquenta e nove mil, duzentos e 
trinta e um reais e quarenta e um centavos). 

O auto de infração originou­se da realização de Auditoria Interna na DCTF, 
de acordo com as Instruções Normativas SRF n.º 45 e n.º 77, ambas de 1998, com a apuração 
de  irregularidades  nos  créditos  vinculados  informados  na  DCTF,  indicadas  no  Relatório  de